洛舍镇张陆湾村2024年度基础设施项目

中标结果公告（暨定标结果公告）

招标编号：德招水【2024】第016号

标段（包）编号：A3305210680120292001001

招标项目：洛舍镇张陆湾村2024年度基础设施项目

招标编号：德招水【2024】第016号

招标单位：德清县洛舍镇张陆湾村股份经济合作社

招标代理机构：浙江天平投资咨询有限公司

定标方式：直接票决法三

定标时间：2024年11 月29日15:00

定标地点：德清县公共资源交易中心三楼定标室（314）

公告时间：2024年11月30日—2024年12月2日

确定 浙江锐欣建设有限公司 为本工程的中标人，中标价： 10307464元；项目负责人为： 沈晓燕；水利水电专业贰级注册建造师；证书编
号：浙2332021202310098 ；工期：180日历天，质量目标：合格。

特此公告。

招标人：德清县洛舍镇张陆湾村股份经济合作社

招标代理机构：浙江天平投资咨询有限公司

2024年11月29日

		2024-11-29T15:32:05+0800
	location
	reason